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آمار قربانیان آتش سوزی یک مغازه در بزرگراه اشرفی اصفهانی تهران به سه تن افزایش یافت.ساعت 13:21 دیروز  یک مغازه تعمیرگاه 
خودرو به وسعت 25 متر که یک زیرزمین داشت به دلایل نامشخص دچار انفجار و آتش سوزی شد. بر اثر شدت انفجار در محل مغازه مکانیکی  
اجساد سه نفر  از زیر آوار خارج شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی اعلام کرد  علت این حادثه مرگبار در دست بررسی است .

 قربانیان انفجار در تعمیرگاه خودروی  تهران 
به 3 تن رسید

سه شنبه   31   اردیبهشت   139۸. 1۵  رمضان1۴۴0.  شماره  2010۴

...درامتدادتاریکی
ازدواج با جهیزیه سرقتی! 

قبلا به اتهام مالخری دستگیر شده بودم چرا 
که از راه خرید و فروش لوازم سرقتی بخشی 
از هزینه های زندگی ام را تامین می کردم اما 
خودم هیچ گاه در ماجرای سرقت ها نقشی 
نداشتم تا ایــن که به طــور مخفیانه ازدواج 

کردم و ...
مرد 40 ساله ای که به اتهام دستبرد به منزل 
همسایه اش توسط نیروهای زبده فرماندهی 
انتظامی شهرستان طرقبه شاندیز دستگیر 
شــده بــود درحالی که بیان می کــرد امــوال 
سرقتی را به مشهد انتقال داده است، ازدواج 
آوردن  روی  اصلی  انگیزه  را  اش  مخفیانه 
به سرقت دانست و به کارشناس اجتماعی 
گفت:  شاندیز  طرقبه   انتظامی  فرماندهی 
ــردی یکی از واحدهای  چندین مــاه قبل ف
آپارتمانی را کــه در آن زنــدگــی مــی کــردم 
خریداری کــرد. او مــردی بازنشسته بود که 
ــت. مــن هم  در شهر دیــگــری سکونت داشـ
خریدار  به  همسایه  عنوان  به  را  ــودم  خ که 
واحد آپارتمانی نزدیک کرده بودم در میان 
سخنانش متوجه شدم که او قرار نیست در این 
منزل زندگی کند و قصد داشت چند ماهی را 
که برای استراحت و تفریح به مشهد می آید در 
منزل خودش باشد. به همین دلیل روزی که 
»قاسم« )مرد بازنشسته( اسباب و اثاثیه کامل 
یک منزل را مقابل واحد آپارتمانی تخلیه کرد 
من هم بلافاصله برای کمک به اسباب کشی 
نــزد او رفتم و لوازمش را به داخــل منزلش 
حمل کــردم. قاسم که از ایــن رفتار من به 
شدت خوشحال شده بود اعتماد بیشتری به 
من پیدا کرد و با من گرم گرفت در همین اثنا 
من که نقشه زشتی را در سرم می پروراندم 
کلیدهای منزلش را پیدا کردم و نزد خودم 
نگه داشتم. از سوی دیگر و از مدتی قبل با زن 
جوانی آشنا شده بودم که به تازگی از شوهرش 
طلاق گرفته بود. این آشنایی به جایی رسید 
که تصمیم به ازدواج مخفیانه با او گرفتم چرا 
که اگر همسر و فرزندانم از ازدواج دوباره من 
مطلع می شدند آبرو و حیثیتم به  باد می رفت 

از طرفی هم »مهشید« چیزی نداشت و من 
باید لوازمی را بــرای او تهیه می کــردم تا به 
عنوان جهیزیه به خانه اش ببرد. اگرچه در 
مالخری لــوازم سرقتی تبحر داشتم و حتی 
به همین جرم هم دستگیر شده بودم اما نمی 
توانستم همه لوازم یک زندگی را یک جا تهیه 
کنم! این گونه بود که نقشه خودم را به مرحله 
اجرا درآوردم تا آبرویم را حفظ کنم. با کلیدی 
کــه در دســت داشــتــم بــه راحــتــی وارد واحــد 
آپارتمانی همسایه شدم چرا که می دانستم 
او برای مدت طولانی به شهر محل سکونت 
خودش رفته است. یک کامیون اجاره کردم و 
به بهانه اسباب کشی همه لوازم منزل همسایه 
را بار زدم و به مشهد انتقال دادم. مهشید با 
دیدن همه لوازم یک زندگی بسیار خوشحال 
شد و آن ها را با کمک من و دوستانش داخل 
منزل اجاره ای به عنوان جهیزیه چید. این 
درحالی بود که من به منزل خودم بازگشتم 
و هیچ گاه فکر نمی کردم روزی پلیس سراغم 
بیاید ولی از شانس بد من همسایه بازنشسته 
این بار زودتر از موعد به آپارتمانش بازگشت 
و با دیدن منزل خالی از لوازم به پلیس پناه 
بــرد. نیروهای انتظامی طرقبه شاندیز هم 
پس از بازدید از محل سرقت و در یک بررسی 
چند ساعته، به سراغ من آمدند و مرا به آگاهی 
انتقال دادند. آن ها که در همین چند ساعت 
سوابق مــرا زیــر ذره بین بــرده بودند طوری 
سوالات فنی و تخصصی خودشان را مطرح 
کردند که من فقط حیرت زده به آن ها نگاه می 
کردم و چاره ای جز اعتراف به سرقت نداشتم 
چرا که این بازجویی ها به طور مستقیم زیر 
نظر سرهنگ حسین پور )فرمانده انتظامی 
طرقبه شاندیز( صورت می گرفت و داستان 
اثر  ماندن  باقی  مانند  مــرا  ساختگی  هــای 
انگشت در محل سرقت بــاور نمی کردند تا 
این که به ناچار کارآگاهان پلیس را به منزل 
همسر دوم خودم بردم و آن ها جهیزیه سرقتی 
را به صاحبش بازگرداندند. حالا هم خیلی 
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سجادپور- دو جوان که با راه اندازی تصادفات 
شرکت  مشهد،  ــای  ه خــیــابــان  در  ساختگی 
های بیمه و رانندگان را سرکیسه می کردند با 
هوشیاری پلیس و متصدی یکی از شرکت های 
بیمه درحالی لو رفتند که تاکنون مبالغ میلیونی 

زیادی از این راه به دست آورده اند.
ــوی روز  مــعــاون دادســتــان مرکز خــراســان رض
گذشته در گفت وگویی اختصاصی با خراسان 
به تشریح ماجرای تصادفات ساختگی پرداخت 
و گفت: اسفند سال گذشته گزارشی از پلیس به 
دستگاه قضایی ارسال شد که بررسی محتویات 
آن نشان می داد وقوع یک تصادف در خیابان 
فدائیان اسلام مشهد ساختگی به نظر می رسد 
به همین دلیل دستورات ویژه ای برای انجام 
تــا پلیس  ــادر شــد  تحقیقات میدانی دقیق ص
موضوع را با دقت نظر بیشتری پیگیری کند. 
حجت الاســلام والمسلمین قاضی سیدجواد 
حسینی تاکید کرد: با توجه به اهمیت ماجرا 
و احتمال حیف و میل بیت المال و برای حفظ 
حقوق عامه مــردم، این پرونده به شعبه 427 
دادسرای عمومی و انقلاب ارجاع شد و توسط 
قاضی محمد مهدی بابایی مورد رسیدگی ویژه 

قرار گرفت.
وی با اشــاره به بازبینی تصاویر و دوربین های 
ترافیکی در شهر اضافه کرد: همزمان با انجام 
بازجویی های تخصصی توسط مقام قضایی، 
اطلاعاتی نیز به دســت آمــد که نشان می داد 
اظهارات راننده جــوان یکی از خودروها )پژو 
206( با آن چه در صحنه تصادف مورد کنکاش 
قرار گرفته بسیار متناقض است بنابراین قاضی 
بابایی به دهلیزهای تاریک این پرونده وارد شد و 
به سرنخ هایی از تحصیل مال نامشروع از طریق 
دادستان  معاون  رسید.  ساختگی  تصادفات 

عمومی و انقلاب مشهد تصریح کــرد: بررسی 
ها بیانگر آن بود که جــوان مذکور قبلا نیز در 
تصادفات ساختگی زیادی از رانندگان و شرکت 
های بیمه خسارت دریافت کرده است به همین 
دلیل گزارش موارد مذکور به کلیه شرکت های 
بیمه ای دولتی و خصوصی اعــلام شد که در 
نهایت ماجرای دریافت خسارت های میلیونی از 
بیمه ایران، آسیا، نوین، حکمت صبا و ... لو رفت.
قاضی سید جواد حسینی خاطرنشان کرد: متهم 
این پرونده که خود در امور فنی خودرو مهارتی 
دارد، با نصب گلگیر و بخش هــای دیگری از 
خــودرو که قبلا خسارت دیــده بودند، در شهر 
حرکت می کرد و سپس در یک فرصت مناسب 
و به ویژه در چهارراه ها طوری خودرو را مقابل 
سوژه قرار می داد که طرف مقابل مقصر جلوه 
کند و بدین ترتیب در صورتی که رانندگان حاضر 
به پرداخت خسارت می شدند از آن ها به صورت 
نقدی خسارت می گرفت و در صورتی که مبلغ 
خسارت را بالا می گفت از بیمه رانندگان طرف 

مقابل استفاده می کرد.
ــزود: بــا تــوجــه به  ــ قــاضــی حسینی اف
ــوارد مشابه دیــگــر توسط  ــزارش مـ گـ
شرکت های بیمه و پلیس، این پرونده 
با حساسیت خاصی پیگیری شد تا این 
که با نظارت مستقیم سرهنگ یوسف 
زاده )رئیس تصادفات صحنه خارج 
راهــور مرکز خراسان رضــوی( صحنه 

های تصادفات ساختگی دوباره مورد بازبینی 
قرار گرفت و زوایــای پنهان دیگری از ماجرای 
دریافت خسارت از بیمه ها روشن شد. سرپرست 
مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد ادامه داد: 
با توجه به این که ایجاد تصادفات عمدی، امنیت 
جانی و سلامت شهروندان را به خطر می اندازد 
و گاهی خدای ناکرده تا مرز فوت افراد پیش می 
رود، این موضوع از مقامات قضایی دور نماند و 
متهم با صدور قرار قانونی درحالی بازداشت شد 
که پای پرونده دیگری نیز در همین بررسی های 
دقیق به میان آمد. در آن پرونده هم جوان 29 

ساله دیگری با استفاده از ایجاد تصادفات عمدی 
و ساختگی از رانندگان و برخی شرکت های بیمه 

ای خسارت دریافت می کرد.
وی گفت: این متهم نیز که با تلاش پلیس راهور 
ــرا احــضــار شــد در اعــتــرافــات خــود به  بــه دادسـ
تحصیل مال نامشروع با همین شیوه اقرار کرد 
و گفت: با خودروی 405 تصادفات ساختگی 
را در بولوار توس، بولوار معلم، خیابان کوشش 
و ... ایجاد کرده ام که وقتی آخرین بار به بیمه 
پاسارگاد برای دریافت خسارت رفتم متصدی 
آن جا به نوع تصادف مشکوک شد و پرونده مرا به 

پلیس راهور ارجاع داد.
بنابر گزارش خراسان، تحقیقات بیشتر درباره 
این گونه تصادفات که احتمال به خطر افتادن 
جان انسان ها را به دنبال دارد در دستور کار 
دستگاه قضایی مشهد قرار گرفته است تا موارد 
احتمالی دیگر از صحنه های ساختگی تصادفات 
با استعلام از شرکت های بیمه مشخص شود. 
از سوی دیگر نیز قاضی محمد مهدی بابایی 
)قاضی رسیدگی کننده به پرونده تصادفات 
ساختگی( از رانندگان خواست چنان چه توسط 
متهمان پرونده مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند 
برای اعلام شکایت و پیگیری موضوع به شعبه 
427 دادسرای عمومی و انقلاب واقع در بولوار 

وحدت مشهد مراجعه کنند.

شگرد 2 جوان برای سرکیسه کردن بیمه ها و رانندگان
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کلاهبردار اینترنتی در چنگ پلیس
توکلی-  فرمانده انتظامی شهرستان زرند از 
برگشت مبلغ 181میلیون ریال که طی یک 
کلاهبرداری اینترنتی از حساب یک شهروند 

کسر شده بود، خبر داد. 
به گــزارش خبرنگار ما، سرهنگ »میرزایی« 
ــه بـــه پلیس  ــع ــراج ــدی بـــا م ــرون ــه ــت: ش ــف گ

فتا،دراظهاراتی بیان کرد بدون اطــلاع  وی 
مبلغ 181میلیون ریال ازحسابش کسرشده 

است .
وی افزود:با بررسی های پلیس فتا مشخص شد 
فرد کلاهبردار که اهل و ساکن استان فارس 
است این مبلغ را جهت خرید به حساب یک 

شرکت به  نشانی تهران واریز  کرده است که با 
پیگیری های انجام شده، مبلغ مذکور بلوکه و 

به حساب شاکی برگشت داده شد .
ــرد:  به منظور دستگیری  وی خاطر نشان ک
ــدور نیابت  ــده جــهــت صـ ــرون ــردار، پ ــب ــلاه ک
ــال شــد. ایــن مسئول   قضایی به دادســرا ارس

انتظامی  با اشــاره به امکان کلاهبرداری با 
چنین شیوه هایی از  مردم خواست به منظور 
پیشگیری از کلاهبرداری اینترنتی و برداشت 
غیر مجاز، رمزهای اول و دوم کــارت خود را 
در اختیار افراد دیگر قرار ندهند و آن ها را به 

صورت متناوب تغییر دهند.


